

## Dodatek č. 2

### ke Smlouvě o dílo ze dne 05. 03. 2024

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

#### OBJEDNATEL

##### Město Nový Jičín

|                                 |                                                                                                                                          |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Se sídlem:                      | Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín                                                                                                   |
| Zastoupený:                     | Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města                                                                                               |
| IČO:                            | 00298212                                                                                                                                 |
| Bankovní spojení:               | Komerční banka a.s., Nový Jičín                                                                                                          |
| Číslo účtu:                     | 326801/0100                                                                                                                              |
| Zástupce ve věcech smluvních:   | Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a investic                                                                          |
| Zástupce ve věcech technických: |  referentka Oddělení investic Odboru rozvoje a investic |

(dále jen „objednatel“)

a

#### ZHOTOVITEL

##### NH stavby s.r.o.

|                                                                        |                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Se sídlem:                                                             | Palkovice 158, 739 41                                                                                  |
| Korespondenční adresa:                                                 |                    |
| Zastoupený:                                                            | p. Pavlem Hložkem, jednatelem                                                                          |
| IČO:                                                                   | 28980697                                                                                               |
| DIČ:                                                                   | CZ28980697                                                                                             |
| Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, pod sp. zn. C68418, |                                                                                                        |
| Bankovní spojení:                                                      | Komerční banka a.s.                                                                                    |
| Číslo účtu:                                                            | 123-1998390237/0100                                                                                    |
| Zástupce ve věcech smluvních:                                          | p. Pavel Hložek                                                                                        |
| Zástupce ve věcech technických (stavbyvedoucí):                        | p. Petr Nováček,  |

(dále jen „zhotovitel“)

#### I.

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 31. 05. 2023 smlouvu o dílo č. V2024-0083/ORI (dále jen „smlouva“) a dne 08. 07. 2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen Dodatek č. 1), jejichž předmětem je provedení díla „**Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín**“, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „dílo“).

2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěných při realizaci sjednaného díla se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje cenu díla.

#### II.

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní takto:

*3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Lenkou Jerakasovou, se sídlem Záhumenní 2226/82, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO 63307111, v 03/2023, Rozhodnutím o schválení stavebního záměru vydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem*

územního plánování a stavebního řádu, dne 21. 06. 2023 pod č. j. MUNJ-71367/2023/ÚPSŘ-Kol, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, Změnovým listem č. 1, jehož součástí jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací a který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 1“) a Změnovým listem č. 2, jehož součástí jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací a který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 2“).“

**2. V článku VI. – Cena díla** se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí **6 166 918,43 Kč** bez DPH (slovy: šest milionů jedno sto šedesát šest tisíc devět set osmnáct tisíc korun českých a čtyřicet tři haléře).“

**3. V článku VI. – Cena díla** se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.2. „Cena je stanovena podle projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, Změnového listu č. 1 a Změnového listu č. 2. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet, Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2 jsou správné a úplné.“

**3. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení** se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní takto:

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet), Příloha č. 2 – Soupis specifikace klíčových komponentů, Příloha č. 3 – Změnový list č. 1 a Příloha č. 4 – Změnový list č. 2“.

### III.

**1.** Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.

**2.** Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů.

**3.** Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

**4.** Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

**5.** Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

**Přílohy:** Příloha č. 4 – Změnový list č. 2.

**Za objednatele**

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav  
Kopecký  
Datum: 12.09.2024 08:39:24 +02:00

.....

**Za zhotovitele**

**Pavel  
Hložek**

Digitálně podepsal Pavel Hložek  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-28980697,  
o=NH stavby s.r.o., ou=1,  
cn=Pavel Hložek, sn=Hložek,  
givenName=Pavel,  
serialNumber=P403549  
Datum: 2024.09.12 09:06:59  
+02'00'

.....

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                         |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                         | číslo ZL: 2 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice<br/>IČ 28980697</b>                |             |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  (TDS) |             |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 04. 09. 2024                                                                            |             |
| <p><b>Změna č. 10 – Společná televizní anténa</b></p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Rekonstrukce části společné televizní antény</p> <p><b>Popis změny:</b></p> <p>Dodávka a montáž technického zařízení pro příjem televizního a rozhlasového signálu (mimo rozvodů v bytových jednotkách)</p> <p><u>Odůvodnění:</u></p> <p>V průběhu realizace rekonstrukce střešního pláště bylo zjištěno, že nadstřešní část stožáru společné televizní antény vykazuje značné známky koroze stejně tak, jako technické zařízení nadstřešní části. Domovní zesilovač televizního signálu je morálně zastaralý a nesplňuje požadavky na kvalitní příjem televizního a rozhlasového signálu.</p> <p>Bude provedena výměna stožáru, televizní antény, zesilovače a části kabeláže v půdním prostoru.</p> <p><u>VCP: 26 103,16Kč</u></p> <p><b>Změna č. 11 – Úprava severovýchodní štítové stěny</b></p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Severovýchodní štítová stěna bude v části nad podlahou půdního prostoru dozděna, zateplena a opatřena omítkou.</p> <p><u>Odůvodnění:</u></p> <p>Severovýchodní štítová stěna je do výšky stropu 3. NP opatřena přízdívkou s oplechováním horní hrany. V místě napojení na stávající věnec budou provedeny ztužující pásy věnce, štít bude dozděn zdivem z pórobetonových tvárnic, provedeno bude zateplení EPS deskou grafitovou fasádní s povrchovou úpravou tenkovrstvou silikonovou omítkou. Provedením dozdivky a zateplení štítu dojde ke srovnání zdiva bez nutnosti provádění oplechování v místě ukončené přízdívky a dále ke snížení energetické náročnosti budovy v místě půdního prostoru.</p> <p><u>VCP: 113 170,92Kč</u></p> <p><b>Změna č. 12 – Úprava soustavy ochrany před bleskem</b></p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Změna systému soustavy ochrany před bleskem v návaznosti na platné normy a systémové řešení dle dodané střešní krytiny.</p> <p><u>Odůvodnění:</u></p> <p>V průběhu realizace díla zhotovitel navrhl alternativní systém ochrany objektu před bleskem, který plně odpovídá platným předpisům a normám a splňuje podmínky pro systémové řešení v návaznosti na dodávku a montáž střešní krytiny.</p> <p><u>MP: 82 959,00Kč</u></p> <p><u>VCP: 47 466,70Kč</u></p> |                                                                                         |             |

### **Změna č. 13 – Dodávka a montáž zastřešení vstupu**

#### **Předmět změny:**

Původní zastřešení vstupu bude nahrazeno typizovanou zavěšenou stříškou.

#### Odůvodnění:

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s provedením opravy zastřešení vstupu do objektu provedením odstranění nesoudržných vrstev omítky, vyspravením povrchu reprofilací, zateplením XPS polystyrénem, provedením silikonové omítky a oplechováním. Po otlučení nesoudržných vrstev a odstranění oplechování bylo zjištěno, že vlivem soustavného a dlouhodobého zatékání je silně degradována ocelová výztuž. Stříšku je nutno strhnout a vybudovat nové zastřešení. Z hlediska technické i časové náročnosti bude původní betonová stříška nahrazena typovým zastřešením z tvrzeného bezpečnostního skla upevněného na táhlech.

VCP: 38 505,65Kč

### **Změna č. 14 – Malby**

#### **Předmět změny:**

Narovnání výměry maleb dle skutečného provedení, provedení omyvatelného soklu na schodišti.

#### Odůvodnění:

V návaznosti na změnu rozsahu provedených omítek v 1. PP, kdy z důvodu zajištění vysychání zvlhlého zdiva není provedena část sanačních omítek (viz Změna č. 1), které měly být opatřeny malbou, bylo provedeno zaměření skutečného rozsahu prováděných maleb vnitřních prostor. Změnový rozpočet zohledňuje skutečnou výměru maleb.

V prostoru schodiště bude proveden vodě odolný nátěr do výšky 1,5m.

VCP: 6 804,00Kč

MP: 48 914,98Kč

### **Změna č. 15 – Úprava skladby fasády soklu**

#### **Předmět změny:**

Změna systému povrchové úpravy soklu v návaznosti na stav zdiva v 1. PP.

#### Odůvodnění:

Obvodové zdivo 1. PP nebylo v době zhotovení projektové dokumentace možno prohlédnout a posoudit jeho stav, protože jednotlivé místnosti byly obsazeny nájemci bytových jednotek, kteří zde skladovali značné množství nepotřebného materiálu. Zdivo bylo po vyklizení prohlédnuto a zhodnoceno. Toto vykazuje známky dlouhodobého působení vlhkosti a špatného užívání. Na zdivu se ve větším rozsahu objevuje plíseň. Obvodové zdivo bude v celé výšce otlučeno a ponecháno bez povrchové úpravy. Toto opatření je vhodné pro zajištění postupného vysychání zdiva (viz Změna č. 1). S tímto opatřením souvisí doporučení na ponechání soklové části domu bez navržených opatření, vyplývajících z projektové dokumentace.

Povrchová úprava soklu bude provedena vyspravením stávající omítky, natažením sklovláknitého pletiva vtlačeného do tmelu a následně bude proveden nátěr fasádní barvou.

VCP: 16 649,43Kč

MP: 54 528,61Kč

### **Změna č. 16 – Nášlapná vrstva balkónů**

#### **Předmět změny:**

Keramická dlažba podlah balkónů bude nahrazena žulovou deskou

#### Odůvodnění:

Změnou č. 6 bylo rozhodnuto, že bude provedena mimo jiné nová povrchová úprava podlahy balkónů položením keramické dlažby. Po provedení kontaktního zateplovacího systému v předepsané tloušťce bylo

konstatováno, že nášlapná vrstva podlahy balkónu je téměř z ½ opřena o zateplovací systém. Při provedení povrchové úpravy keramickou dlažbou by mohlo dojít k prolomení dlažby v místě spáry. Pro zajištění podlahy balkónu proti mechanickému poškození bylo rozhodnuto, že keramická dlažba bude nahrazena kompaktní žulovou deskou tl. 30 mm.

VCP: 46 101,37Kč

MP: 19 472,44Kč

### **Změna č. 17 – Úprava klempířských prvků a krovu**

#### **Předmět změny:**

Změnový rozpočet skutečného provedení oplechování, úprava krovu

#### Odůvodnění:

V souvislosti s úpravou SZ štítové stěny (viz Změna č. 11 a dalších úprav v oplechování střechy bude provedeno narovnání množství provedených klempířských konstrukcí.

Střešní vazba nad dozdívkou štítové stěny bude doplněna hranolem.

Technologický předpis pro pokládku projektovou dokumentací navržené střešní krytiny předepisuje pro správnou funkčnost odlišnou skladbu laťování, než je uvedeno v projektové dokumentaci a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Skutečně provedené laťování je předmětem změnového rozpočtu.

VCP: 66 212,81Kč

MP: 93 886,38

### **Změna č. 18 – Doplnění zachytávačů sněhu a komínové lávky**

#### **Předmět změny:**

Střecha bude doplněna o sněhové zachytávače a komínovou lávku.

#### Odůvodnění:

Střecha domu bude po celkové rekonstrukci doplněna o systém sněhových zachytávačů, které zajistí zachycení souvislé vrstvy sněhu a zajistí bezpečnost obyvatel a majetku při jeho sesuvu. Dále bude střecha doplněna o komínovou lávku tak, aby bylo možno zajistit bezpečnost osob provádějících čištění a revize komínů.

Výše popsaná bezpečnostní opatření nebyla součástí projektové dokumentace ani soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a jsou pro provoz domu nezbytná.

VCP: 50 745,58Kč

### **Změna č. 19 – Likvidace odpadů, třídění suti**

Množství vytríděných, odvezených a uskladněných odpadů dle skutečnosti.

#### Odůvodnění:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb předpokládal určité množství vytríděného, odvezeného a uskladněného stavebního odpadu. Toto množství vychází z množství bouraných konstrukcí a je vypočteno vzorcem ceníků URS nebo RTS.

V návaznosti na změny v množství a rozsahu bouracích prací dochází k narovnání druhu a množství likvidovaného odpadu.

VCP: 28 679,20Kč

MP: 39 418,40Kč

### **Změna č. 20 – Skutečné provedení zdravotnických rozvodů a výkopů**

Skutečné provedení zdravotnických rozvodů a rozvodů požární vody. Výkopové práce v rámci úpravy soklu.

#### Odůvodnění:

V průběhu výstavby došlo ke změně skladby stropů instalačních šachet (viz Změna č. 4), kdy původní dřevěné stropy byly demontovány a nahrazeny betonovou stropní konstrukcí. Prostupy potrubí zdravotnické betonovými stropy nevyžaduje zabezpečení plastového potrubí protipožárními ucpávkami, které je nutno instalovat pouze v případě prostupů mezi jednotlivými podlažími stropy dřevěnými.

Projektová dokumentace předpokládala provedení napojení ležaté části kanalizace do revizních šachet umístěných mimo objekt. Výměna ležatého potrubí byla provedena v rámci jejich havarijního stavu před zahájením prací na díle. Náklady na tyto práce jsou předmětem méněprací.

**MP: 48 398,79Kč**

#### **Změna č. 21 – Vytápění**

Změna způsobu odečtu topných nákladů

#### Odůvodnění:

V průběhu výstavby došlo ke změně požadavku na způsob měření TV, SV a TUV pro rozúčtování topných nákladů a nákladů na dodávku teplé a studené vody do jednotlivých bytových jednotek. Osazeny budou měřiče s dálkovým odečtem jednotného systému pro všechny jednotky ve vlastnictví Města Nový Jičín.

**MP: 46 966,46Kč**

#### **Změna č. 22 – Úprava založení kontaktního zateplovacího systému**

Změna založení kontaktního zateplovacího systému v návaznosti na úpravu soklu

#### Odůvodnění:

V návaznosti na Změnu č. 15 - skladba a povrchová úprava soklu, je nutno provést změnu typu základací lišty kontaktního zateplovacího systému. Použita bude základací lišta s okapničkou, která zajistí, aby nedocházelo k podtékání srážkových vod a následné degradaci soklu opatřeného pouze nátěrem fasádní barvou.

**VCP: 30 267,69Kč**

**MP: 8 554,20Kč**

#### **Změna č. 23 – Architektonicko stavební řešení**

1. Úprava okapového chodníku

#### Odůvodnění:

V návaznosti na Změnu č. 1 – sanační omítky v 1. PP a Změnu č. 15 – povrchová úprava soklu nebude provedeno přeskládání okapového chodníku kolem objektu. Provedena bude pouze výměna poškozených dlaždic. Demontáž a zpětná montáž okapového chodníku byla navržena z důvodu ošetření soklu o 0,6m pod terén.

**MP: 23 470,06Kč**

2. Osazení mřížek do fasády

#### Odůvodnění:

Kuchyně jednotlivých bytových jednotek byly při výstavbě vybaveny samostatnými spízními skříněmi, které byly v horní a spodní části opatřeny větracími otvory s mřížkami pro zajištění cirkulace vzduchu. V průběhu užívání bytových jednotek byla provedena výměna kuchyňských linek, při které došlo ke zrušení spízních skříní, větrací otvory ztratily účel a ve všech bytových jednotkách byly z vnitřní strany zdiva zaslepeny. Osazení mřížek nefunkčních větracích otvorů do vnější fasády není opodstatněné.

**MP: 19 057,04Kč**

3. Revizní dvířka pro elektroměry

#### Odůvodnění:

Projektová dokumentace předpokládala dodávku a montáž rozvodné skříně pro umístění elektroměrů provedené jako zámečnický výrobek, který bude osazen revizními dvířky pro odečet elektroměrů. Dodána a namontována je typizovaná rozvodná skříň, jejíž nedílnou součástí je i krycí panel s revizními dvířky.

MP: 7 679,18Kč

### **Změna č. 24 – Plynoinstalace**

Nátěr plynovodního potrubí

Odůvodnění:

Současná legislativa, týkající se domovních plynovodů nepředepisuje kompletní nátěr plynovodního potrubí. Provedeno bude pouze označení plynovodu dle platných předpisů.

MP: 4 472,33Kč

### **Změna č. 25 – Půda**

Skutečné provedení dle zaměření

Odůvodnění:

Změnový rozpočet narovnává dodávky a montáže dle zaměření a skutečného provedení.

MP: 359,72Kč

Veškeré změny (10-24) jsou zatříděny dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), § 222, odst. 5.

Počet připojených stran specifikací: 53 – položkové rozpočty změn včetně rekapitulace

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

- 498 137,59

+ 470 706,51

Cenový nárůst bez DPH:

- 27 431,08Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

**Bez dopadu na termín dokončení**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:



Datum: 05.09. 2024

Podpis zmocněnce zhotovitele:

**Pavel  
Hložek**

Datum: 05. 09. 2024

Digitálně podepsal Pavel Hložek  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH  
stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek,  
sn=Hložek, givenName=Pavel,  
serialNumber=P403549

Datum: 2024.09.12 09:07:24 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220122  
Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111  
DIČ:

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | -27 431,08 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 0,00        | 0,00       |
|                         | 12,00%     | -27 431,08  | -3 291,73  |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | -30 722,81 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                    |              |                  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| Kód:        | 220122                                                             |              |                  |
| Stavba:     | Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP |              |                  |
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín                                      | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín                                                   | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.                                                   | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| Kód                | Popis                                                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                                          | -27 431,08         | -30 722,81       |
| 19                 | STA                                                                      | 26 103,16          | 29 235,54        |
| 20_rev1            | Úprava štítu                                                             | 113 170,92         | 126 751,43       |
| 21_rev1            | Uprava hromosvodu, rozvodnic, prodloužení svítidel suterén               | -35 492,30         | -39 751,38       |
| 22_rev2            | Nová štříška nad vstupem (skleněná)                                      | 38 505,65          | 43 126,33        |
| 23_rev1            | Revize maleb - dopočet soklu na chodbě                                   | -42 110,98         | -47 164,30       |
| 24_rev1            | Úprava fasádního soklu                                                   | -37 879,18         | -42 424,68       |
| 25_rev2            | Balkóny záměna nášlapné vrstvy                                           | 26 628,93          | 29 824,40        |
| 26_rev5            | Přepočet klempířských prvků, příložka střešní krokve, tesařských výrobků | -27 673,57         | -30 994,40       |
| 27_rev2            | Sněhový zachytávač, komínová lávka                                       | 50 745,58          | 56 835,05        |
| 28_rev3            | Likvidace odpadu - třídění suti                                          | -10 739,20         | -12 027,90       |
| 29_rev1            | MNP - ZTI                                                                | -48 398,79         | -54 206,64       |
| 30                 | MNP - Vytápění                                                           | -46 966,46         | -52 602,44       |
| 31                 | Založení fasády, přepočet lišt                                           | 21 713,49          | 24 319,11        |
| 32                 | MNP Arch.-stav.                                                          | -50 206,28         | -56 231,03       |
| 33                 | MNP Plynoinstalace                                                       | -4 472,33          | -5 009,01        |
| 34                 | Úprava půdy                                                              | -359,72            | -402,89          |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
**19 - STA**

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 26 103,16  |           |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 26 103,16   | 12,00%     | 3 132,38  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 29 235,54 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:

19 - STA

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací            | 26 103,16 |
| D01 - Elektro                       | 300,00    |
| D3 - OCHRANA PŘED BLESKEM           | 300,00    |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 25 803,16 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 25 803,16 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 19 - STA

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava             |
|---------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------------------|
| Náklady soupisu celkem                      |     |              |                                                                                                     |     |          |              | 26 103,16         |                             |
| D D01 Elektro                               |     |              |                                                                                                     |     |          |              | 300,00            |                             |
| D D3 OCHRANA PŘED BLESKEM                   |     |              |                                                                                                     |     |          |              | 300,00            |                             |
| 10                                          | K   | Pol66        | Ohebná el.instační trubka PVC SUPER MONOFLEX 1240, 750N/5cm                                         | m   | 10,000   | 30,00        | 300,00            | SoD D1.4.5 EL               |
| D PSV Práce a dodávky PSV                   |     |              |                                                                                                     |     |          |              | 25 803,16         |                             |
| D 742 Elektroinstalace - slaboproud         |     |              |                                                                                                     |     |          |              | 25 803,16         |                             |
| 290                                         | K   | 742R01       | Prostup přes střechu a strop pro vedení tel. antény                                                 | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 291                                         | K   | 220731516    | Zřízení koaxiálního svodu průměru do 15 mm                                                          | m   | 3,000    | 913,00       | 2 739,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| VV 3                                        |     |              |                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                             |
| 292                                         | K   | 220300641    | Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 5 mm                                       | kus | 2,000    | 223,00       | 446,00            | CS ÚRS 2024 02              |
| 293                                         | K   | 742121001    | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                             | m   | 20,000   | 23,20        | 464,00            | CS ÚRS 2024 02              |
| 294                                         | M   | 34121300     | kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1mm | m   | 24,000   | 12,40        | 297,60            | CS ÚRS 2024 02              |
| VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství |     |              |                                                                                                     |     | 24,000   |              |                   |                             |
| 295                                         | K   | 742420001R01 | Montáž venkovní televizní antény - na střeše (komíně)                                               | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 296                                         | M   | 38454001R01  | anténa pro příjem DVB-T2 1 anténa s Lte 700 filtrem, 26 prvků, zisk 18 dBi                          | kus | 1,000    | 1 850,00     | 1 850,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 297                                         | K   | 742420021    | Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu                                              | kus | 1,000    | 2 090,00     | 2 090,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| 298                                         | M   | 31686011R01  | stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 35mm délka 1m                              | kus | 1,000    | 410,00       | 410,00            | R-položka, indiv. kalkulace |
| 299                                         | M   | 27311040     | manžeta stožárová guma černá průměr 38-55mm                                                         | kus | 1,000    | 90,60        | 90,60             | CS ÚRS 2024 02              |
| 300                                         | M   | 31686021     | držák stožáru na komín žárový zinek pro průměr stožáru 28-48mm                                      | kus | 2,000    | 562,00       | 1 124,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| 301                                         | K   | 742420041    | Montáž anténního domovního zesilovače                                                               | kus | 1,000    | 275,00       | 275,00            | CS ÚRS 2024 02              |
| 302                                         | M   | 38445002R01  | domovní zesilovač, Vstup VHF/UHF 47 - 694 MHz, zesílení 22dB                                        | kus | 1,000    | 1 650,00     | 1 650,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 303                                         | K   | 742420061    | Montáž rozvodnice STA                                                                               | kus | 1,000    | 1 990,00     | 1 990,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| 304                                         | M   | 34571032R01  | skříň kovová bílá uzamykatelná bez uzemnění vnitřní 500x500x200 mm                                  | kus | 1,000    | 1 990,00     | 1 990,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 305                                         | K   | 742420111    | Montáž F konektoru                                                                                  | kus | 4,000    | 104,00       | 416,00            | CS ÚRS 2024 02              |
| 306                                         | M   | 37459007     | konektor F krimpovací pro 7mm kabely                                                                | kus | 4,000    | 14,30        | 57,20             | CS ÚRS 2024 02              |
| 307                                         | K   | 742420201    | Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách                                                        | kus | 1,000    | 815,00       | 815,00            | CS ÚRS 2024 02              |
| 308                                         | K   | 742420201R01 | Nastavení televizní antény                                                                          | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | R-položka, indiv. kalkulace |
| 309                                         | K   | 998742122    | Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m                                      | t   | 0,012    | 8 230,00     | 98,76             | CS ÚRS 2024 02              |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
20\_rev1 - Úprava štítu

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 113 170,92 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| snížená      | 113 170,92  | 12,00%     | 13 580,51  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 126 751,43 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 20\_rev1 - Úprava štítu

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.09.2024  
Projektant: Lenka Jerakasová  
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 113 170,92 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 113 170,92 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 50 497,11  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 7 140,16   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 37 472,41  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 8 965,80   |
| 997 - Přesun sutě                              | 1 303,24   |
| 998 - Přesun hmot                              | 7 792,20   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:

20\_rev1 - Úprava štítu

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

113 170,92

DHSVPráce a dodávky HSV

113 170,92

D3Svislé a kompletní konstrukce

50 497,11

|     |    |              |                                                                                                                     |    |        |          |           |                             |
|-----|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-----------------------------|
| 310 | K  | 311272241    | Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm | m2 | 15,881 | 2 060,00 | 32 714,86 | CS ÚRS 2024 02              |
|     | VV |              | "štít"9,75*2,95/2                                                                                                   |    | 14,381 |          |           |                             |
|     | VV |              | "výplň kapes"0,25*0,3*20                                                                                            |    | 1,500  |          |           |                             |
|     | VV |              | Součet                                                                                                              |    | 15,881 |          |           |                             |
| 311 | K  | 311272241R11 | Příplatek za zdění ve štítu, za řezání zdiva ze šikma, vyšší spotřeba materiálu                                     | m2 | 15,881 | 1 000,00 | 15 881,00 | R-položka, indiv. kalkulace |
| 312 | K  | 311273955    | Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 300 mm                                                    | m  | 9,750  | 195,00   | 1 901,25  | CS ÚRS 2024 02              |

D4Vodorovné konstrukce

7 140,16

|     |    |              |                                                                             |    |       |           |          |                             |
|-----|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|-----------------------------|
| 313 | K  | 417321414    | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25                                    | m3 | 0,504 | 4 640,00  | 2 338,56 | CS ÚRS 2024 02              |
|     | VV |              | 5,6*2*0,3*0,15                                                              |    | 0,504 |           |          |                             |
| 314 | K  | 417321414R01 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - příplatek za provedení ve sklonu | m3 | 0,504 | 2 000,00  | 1 008,00 | R-položka, indiv. kalkulace |
|     | VV |              | 5,6*2*0,3*0,15                                                              |    | 0,504 |           |          |                             |
| 315 | K  | 417351115    | Zřízení bednění ztužujících věnců                                           | m2 | 1,770 | 738,00    | 1 306,26 | CS ÚRS 2024 02              |
|     | VV |              | (5,6*2+0,3*2)*0,15                                                          |    | 1,770 |           |          |                             |
| 316 | K  | 417351116    | Odstranění bednění ztužujících věnců                                        | m2 | 1,770 | 142,00    | 251,34   | CS ÚRS 2024 02              |
| 317 | K  | 417361821    | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                    | t  | 0,040 | 55 900,00 | 2 236,00 | CS ÚRS 2024 02              |
|     | VV |              | podélná v. - betonářská výztuž průměru 10mm - 0,61kg/m                      |    |       |           |          |                             |
|     | VV |              | 4*5,6*2*1,2*0,61/1000                                                       |    | 0,033 |           |          |                             |
|     | VV |              | třmínky průměr 6mm - 0,22kg/m                                               |    |       |           |          |                             |
|     | VV |              | 23*0,6*1,15*0,22/1000*2                                                     |    | 0,007 |           |          |                             |
|     | VV |              | Součet                                                                      |    | 0,040 |           |          |                             |

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 472,41

|     |    |           |                                                                                                                                     |    |        |          |           |                      |
|-----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------------|
| 19  | K  | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                              | m2 | 15,844 | 60,00    | 950,64    | SoD D1.1 arch.-stav. |
| 318 | K  | 622211052 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 200 do 240 mm | m2 | 15,844 | 1 190,00 | 18 854,36 | CS ÚRS 2024 02       |
|     | VV |           | Použití delších kotev skrz podlepení                                                                                                |    |        |          |           |                      |
|     | VV |           | "štít"9,75*3,25/2                                                                                                                   |    | 15,844 |          |           |                      |
| 26  | M  | 28376081  | deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 200mm                                                                                  | m2 | 19,013 | 428,40   | 8 145,17  | SoD D1.1 arch.-stav. |
|     | VV |           | 15,844*1,2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                        |    | 19,013 |          |           |                      |
| 326 | M  | 28376072  | deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm                                                                                   | m2 | 15,844 | 113,00   | 1 790,37  | CS ÚRS 2024 02       |
| 319 | K  | 622251101 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu           | m2 | 15,844 | 52,90    | 838,15    | CS ÚRS 2024 02       |
| 36  | K  | 622531021 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn                     | m2 | 15,844 | 395,10   | 6 259,96  | SoD D1.1 arch.-stav. |
| 37  | K  | 622541029 | Příplatek za protiplísňovou přísadu a omítku odlnou vůči mikroorganizmům                                                            | m2 | 15,844 | 40,00    | 633,76    | SoD D1.1 arch.-stav. |

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 965,80

|     |    |           |                                                                                                                                                                                     |     |         |        |          |                      |
|-----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|----------------------|
| 45  | K  | 941211112 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                     | m2  | 21,000  | 49,20  | 1 033,20 | SoD D1.1 arch.-stav. |
|     | VV |           | 7*3                                                                                                                                                                                 |     | 21,000  |        |          |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 21,000  |        |          |                      |
| 46  | K  | 941211211 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 | m2  | 630,000 | 1,14   | 718,20   | SoD D1.1 arch.-stav. |
|     | VV |           | 21*30 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                             |     | 630,000 |        |          |                      |
| 47  | K  | 941211812 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                               | m2  | 21,000  | 26,40  | 554,40   | SoD D1.1 arch.-stav. |
| 322 | K  | 973031325 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm                                                                                                          | kus | 20,000  | 333,00 | 6 660,00 | CS ÚRS 2024 02       |

D997Přesun sutě

1 303,24



| PČ  | Typ | Kód                                       | Popis                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|-----|-----|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 53  | K   | 997013153                                 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m          | t  | 0,620    | 1 200,00     | 744,00            | SoD D1.1 arch.-stav. |
| 54  | K   | 997013501                                 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                      | t  | 0,620    | 250,00       | 155,00            | SoD D1.1 arch.-stav. |
| 55  | K   | 997013509                                 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km    | t  | 11,780   | 8,00         | 94,24             | SoD D1.1 arch.-stav. |
| VV  |     | 0,62*19 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                   |    | 11,780   |              |                   |                      |
| 56  | K   | 997013631                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t  | 0,620    | 500,00       | 310,00            | SoD D1.1 arch.-stav. |
| D   |     | 998                                       | Přesun hmot                                                                                                                                       |    |          |              |                   | 7 792,20             |
| 323 | K   | 998011009                                 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                   | t  | 5,772    | 1 350,00     | 7 792,20          | CS ÚRS 2024 02       |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:

21\_rev1 - Úprava hromosvodu, rozvodnic, prodloužení svítidel suterén

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | -35 492,30 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| snížená      | -35 492,30  | 12,00%     | -4 259,08  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | -39 751,38 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 21\_rev1 - Úprava hromosvodu, rozvodnic, prodloužení svítidel suterén

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací             | -35 492,30 |
| D01 - Elektro                        | -74 349,00 |
| 02_02 - Rozvodnice společné prostory | 5 000,00   |
| D2 - SPOLEČNÉ PROSTORY               | 3 610,00   |
| D3 - OCHRANA PŘED BLESKEM            | -82 959,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV            | 31 722,70  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd   | 31 722,70  |
| M - Práce a dodávky M                | 7 134,00   |
| 21-M - Elektromontáže                | 7 134,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 21\_rev1 - Úprava hromosvodu, rozvodnic, prodloužení svítidel suterén

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -35 492,30

D D01 Elektro -74 349,00

D 02\_02 Rozvodnice společné prostory 5 000,00

|     |   |          |                                                                                      |    |        |          |            |                                           |
|-----|---|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|-------------------------------------------|
| 3   | K | Pol43    | Rozvodnice RSP vč.úpravy otvoru,usazení,příslušenství a montáže 590x610x160mm OCEP/Z | ks | 5,000  | 7 200,00 | 36 000,00  | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 268 | K | Pol43R01 | Rozvodnice RSP vč.úpravy otvoru,usazení,příslušenství a montáže 600x300x160mm OCEP/Z | ks | -5,000 | 6 200,00 | -31 000,00 | ZL5 - Doplnění elektroinstalace           |

D D2 SPOLEČNÉ PROSTORY 3 610,00

|    |   |       |                                                                                                                                                                   |     |        |          |          |                                           |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------------------------------------------|
| 14 | K | Pol11 | Sekání kapes a průrazů                                                                                                                                            | ks  | 2,000  | 100,00   | 200,00   | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 2  | K | Pol20 | Jednopolový spínač 230V/10A IP44                                                                                                                                  | ks  | 1,000  | 325,00   | 325,00   | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 3  | K | Pol21 | Krabice rozvodná KR IP44                                                                                                                                          | ks  | 1,000  | 135,00   | 135,00   | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 6  | K | Pol24 | Kabel CYKY 3Jx1,5                                                                                                                                                 | m   | 10,000 | 45,00    | 450,00   | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 13 | K | Pol31 | Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)                                                                                                          | m   | 10,000 | 100,00   | 1 000,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 23 | K | Pol40 | Demontáž stávající elektroinstalace + 20% (je uvažováno s veškerou demontáží svítidel, rozvodnic, kabeláží, zásuvek, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových) | kpl | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 24 | K | 04    | Podr. materiál + 3%                                                                                                                                               | kpl | 1,000  | 500,00   | 500,00   | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |

D D3 OCHRANA PŘED BLESKEM -82 959,00

|   |   |       |                         |   |        |        |          |                                           |
|---|---|-------|-------------------------|---|--------|--------|----------|-------------------------------------------|
| 2 | K | Pol58 | Zemnicí pásek FeZn 30x4 | m | 29,400 | 200,00 | 5 880,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
|---|---|-------|-------------------------|---|--------|--------|----------|-------------------------------------------|

|    |  |  |                                        |  |         |  |  |  |
|----|--|--|----------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | "původní výměra"-30                    |  | -30,000 |  |  |  |
| VV |  |  | "kolem domu + překrytí"(16*2+11*2)*1,1 |  | 59,400  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                 |  | 29,400  |  |  |  |

|   |   |       |                                                                                           |   |        |        |           |                                           |
|---|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------------------------------------------|
| 3 | K | Pol59 | Zemní práce pro uzemnění (výkop, demontáž dlažby, uložení, zához, hutnění, montáž dlažby) | m | 20,000 | 600,00 | 12 000,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
|---|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------------------------------------------|

|    |  |  |                              |  |         |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | "původní výměra"-34          |  | -34,000 |  |  |  |
| VV |  |  | "odkop dokola domu"16*2+11*2 |  | 54,000  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                       |  | 20,000  |  |  |  |

|   |   |       |                     |    |       |        |        |                                           |
|---|---|-------|---------------------|----|-------|--------|--------|-------------------------------------------|
| 4 | K | Pol60 | Zkušební svorka SZD | ks | 2,000 | 105,00 | 210,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
|---|---|-------|---------------------|----|-------|--------|--------|-------------------------------------------|

|    |  |  |                    |  |        |  |  |  |
|----|--|--|--------------------|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  | "původní výměra"-2 |  | -2,000 |  |  |  |
| VV |  |  | "4svody"4          |  | 4,000  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet             |  | 2,000  |  |  |  |

|    |   |       |                                                               |    |         |        |           |                                           |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------------------------------------------|
| 5  | K | Pol61 | Značkovací štítek                                             | ks | 2,000   | 20,00  | 40,00     | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 6  | K | Pol62 | Svorka pásek x pásek SR2b                                     | ks | 2,000   | 85,00  | 170,00    | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 7  | K | Pol63 | Svorka pásek x vodič SR03K                                    | ks | 5,000   | 85,00  | 425,00    | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 8  | K | Pol64 | Vodič tvrzený AlMgSi 8 -ve skrytém svodu s poplastováním      | m  | -50,000 | 150,00 | -7 500,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 9  | K | Pol65 | Podpěra vedení pro vodič AlMgSi s příložkou PVZZ              | ks | -45,000 | 150,00 | -6 750,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |
| 10 | K | Pol66 | Ohebná el.instalační trubka PVC SUPER MONOFLEX 1240, 750N/5cm | m  | -45,000 | 30,00  | -1 350,00 | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá elektrotechnika |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava                              |
|----|-----|-------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------------------------------|
| 11 | K   | Pol67 | Držák mezi střešní krokve vč.příslušenství                                  | ks  | -2,000   | 850,00       | -1 700,00         | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 13 | K   | Pol69 | Průchodka střechou                                                          | ks  | -2,000   | 1 500,00     | -3 000,00         | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 14 | K   | Pol70 | Podpěra vedení plastová pro vodič HVI 23mm                                  | kpl | -32,000  | 312,00       | -9 984,00         | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 15 | K   | Pol71 | Vodič HVI long s vysokonapěťovou ochranou 23mm šedý                         | m   | -36,000  | 1 290,00     | -46 440,00        | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 16 | K   | Pol72 | Sada připojovacích prvků pro vodič HVI uvnitř podpůrné trubky pro oba konce | kpl | -2,000   | 7 500,00     | -15 000,00        | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 17 | K   | Pol73 | Svorka PA pro vodič HVI long                                                | kpl | -2,000   | 880,00       | -1 760,00         | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |
| 18 | K   | Pol74 | Litinová šachta LŠ perforovaná pro SZD                                      | ks  | -2,000   | 4 100,00     | -8 200,00         | SoD/D.1.4.5<br>Silnoprúdá<br>elektrotechnika |

|     |   |                                          |                                                                  |     |        |        |           |                             |
|-----|---|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|-----------------------------|
| D   |   | PSV                                      | Práce a dodávky PSV                                              |     |        |        | 31 722,70 |                             |
| D   |   | 741                                      | Elektroinstalace - silnoprúd                                     |     |        |        | 31 722,70 |                             |
| 328 | K | 741420001                                | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou  | m   | 81,000 | 231,00 | 18 711,00 | CS ÚRS 2024 02              |
| VV  |   | "hřeben, nároží"10+8,5*2                 |                                                                  |     | 27,000 |        |           |                             |
| VV  |   | "svody 4ks"10,5*4                        |                                                                  |     | 42,000 |        |           |                             |
| VV  |   | "štíť"6*2                                |                                                                  |     | 12,000 |        |           |                             |
| VV  |   | Součet                                   |                                                                  |     | 81,000 |        |           |                             |
| 329 | M | 35441077                                 | drát D 8mm AlMgSi                                                | kg  | 11,700 | 145,00 | 1 696,50  | CS ÚRS 2024 02              |
| VV  |   | 81*0,135*1,07                            |                                                                  |     | 11,700 |        |           |                             |
| 330 | M | 35441707                                 | podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče - 180-280/90-130mm, nerez | kus | 28,000 | 90,40  | 2 531,20  | CS ÚRS 2024 02              |
| 331 | M | 3544167457R01                            | Niro-CLIP do polystyrénu nerez                                   | kus | 54,000 | 114,00 | 6 156,00  | R-položka, indiv. kalkulace |
| VV  |   | 45*1,2 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                  |     | 54,000 |        |           |                             |
| 332 | K | 741420051                                | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva  | kus | 4,000  | 406,00 | 1 624,00  | CS ÚRS 2024 02              |
| 333 | M | 35441831                                 | úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn                 | kus | 4,000  | 251,00 | 1 004,00  | CS ÚRS 2024 02              |

|     |   |           |                                                                                   |     |        |        |          |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| D   |   | M         | Práce a dodávky M                                                                 |     |        |        | 7 134,00 |                |
| D   |   | 21-M      | Elektromontáže                                                                    |     |        |        | 7 134,00 |                |
| 334 | K | 210220300 | Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem                                        | kus | 10,000 | 121,00 | 1 210,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 335 | M | 35431001  | svorka uzemnění AlMgSi univerzální                                                | kus | 10,000 | 38,80  | 388,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 19  | K | 210220361 | Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení | kus | 4,000  | 732,00 | 2 928,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 20  | M | 35442090  | tyč zemnicí 2m FeZn                                                               | kus | 4,000  | 652,00 | 2 608,00 | CS ÚRS 2024 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 22\_rev2 - Nová štříška nad vstupem (skleněná)

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 38 505,65  |           |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 38 505,65   | 12,00%     | 4 620,68  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 43 126,33 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 22\_rev2 - Nová štříška nad vstupem (skleněná)

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 38 505,65 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 2 368,15  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 582,00  |
| 997 - Přesun sutě                       | 786,15    |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 36 137,50 |
| 767 - Konstrukce zámečnické             | 36 137,50 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 22\_rev2 - Nová stříška nad vstupem (skleněná)

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 38 505,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 368,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 582,00

|     |   |           |                                                |   |       |        |          |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 336 | K | 966055121 | Vybourání částí ŽB říms vyložených přes 500 mm | m | 2,000 | 791,00 | 1 582,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

VV "stříška nad vstupem"2 2,000

D 997 Přesun sutě 786,15

|    |   |           |                                                                                                                                                |   |       |          |        |                      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------------|
| 53 | K | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m       | t | 0,374 | 1 200,00 | 448,80 | SoD/D1.1 Arch.-stav. |
| 54 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                   | t | 0,374 | 250,00   | 93,50  | SoD/D1.1 Arch.-stav. |
| 55 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 7,106 | 8,00     | 56,85  | SoD/D1.1 Arch.-stav. |

VV 0,374\*19 'Přepočtené koeficientem množství 7,106

|    |   |           |                                                                                                                                                   |   |       |        |        |                      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------------|
| 56 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 0,374 | 500,00 | 187,00 | SoD/D1.1 Arch.-stav. |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 36 137,50

D 767 Konstrukce zámečnické 36 137,50

|     |   |            |                                                                                                            |     |       |           |           |                      |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------------|
| 337 | K | 767893116  | Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná hmot š přes 1,50 do 2,00 m       | kus | 1,000 | 2 770,00  | 2 770,00  | CS ÚRS 2024 02       |
| 338 | K | 767893192  | Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní skleněnou                                            | m   | 2,400 | 1 750,00  | 4 200,00  | CS ÚRS 2024 02       |
| 365 | M | 63437004R1 | stříška vchodová rovná, nerezové kování, výplň vrstvené bezpečnostní sklo tl. 12,8 mm, rozměr 2400x1200 mm | kus | 1,000 | 28 930,00 | 28 930,00 | R-položka            |
| 115 | K | 998767102  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                                 | t   | 0,095 | 2 500,00  | 237,50    | SoD/D1.1 Arch.-stav. |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 23\_rev1 - Revize maleb - dopočet soklu na chodbě

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | -42 110,98 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| snížená      | -42 110,98  | 12,00%     | -5 053,32  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | -47 164,30 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 23\_rev1 - Revize maleb - dopočet soklu na chodbě

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                 | -42 110,98 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | -42 110,98 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | -42 110,98 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 23\_rev1 - Revize maleb - dopočet soklu na chodbě

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -42 110,98

D PSV Práce a dodávky PSV -42 110,98

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -42 110,98

|     |    |            |                                                                                                                              |    |          |        |            |                             |
|-----|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|-----------------------------|
| 145 | K  | 784121007  | Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m                                                                       | m2 | -56,000  | 35,00  | -1 960,00  | SoD D1.1. arch.-stav.       |
| 146 | K  | 784121017  | Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m                                                 | m2 | -11,400  | 18,00  | -205,20    | SoD D1.1. arch.-stav.       |
|     | VV |            | "původní výměra"-223,92                                                                                                      |    | -223,920 |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | -223,920 |        |            |                             |
|     | VV |            | Schodiště                                                                                                                    |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stěny"(2,6*4,5*2+2,4*2,6*2)*4+15                                                                                            |    | 158,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | "schodiště ze spodu, podesty"10,8*4*1,25                                                                                     |    | 54,000   |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 212,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                       |    | -11,400  |        |            |                             |
| 147 | K  | 784161507  | Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m          | m2 | -125,710 | 154,53 | -19 425,97 | SoD D1.1. arch.-stav.       |
|     | VV |            | "původní výměra"-223,92                                                                                                      |    | -223,920 |        |            |                             |
|     | VV |            | "částečné vyspravení"98,21                                                                                                   |    | 98,210   |        |            |                             |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                       |    | -125,710 |        |            |                             |
| 148 | K  | 784181101  | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                   | m2 | -727,604 | 15,00  | -10 914,06 | SoD D1.1. arch.-stav.       |
|     | VV |            | "původní výměra"-997,08                                                                                                      |    | -997,080 |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | -997,080 |        |            |                             |
|     | VV |            | Byty                                                                                                                         |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | Stěny                                                                                                                        |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | 1NP                                                                                                                          |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "104"2,6*(2,2*2+1,4*2)-0,8*1,97*2-0,6*1,97                                                                                   |    | 14,386   |        |            |                             |
|     | VV |            | "105"0,6*(1,55*2+3,05*2)                                                                                                     |    | 5,520    |        |            |                             |
|     | VV |            | "110"2,6*(2,2*2+1,4*2)-0,8*1,97*2-0,6*1,97                                                                                   |    | 14,386   |        |            |                             |
|     | VV |            | "111"0,6*(1,55*2+3,05*2)                                                                                                     |    | 5,520    |        |            |                             |
|     | VV |            | "2NP"39,812                                                                                                                  |    | 39,812   |        |            |                             |
|     | VV |            | "3NP"39,812                                                                                                                  |    | 39,812   |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stropy 1NP-3NP"(4,73+2,61)*2*3                                                                                              |    | 44,040   |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stropy 1PP"106                                                                                                              |    | 106,000  |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 269,476  |        |            |                             |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                       |    | -727,604 |        |            |                             |
| 149 | K  | 784181107  | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m                          | m2 | -11,371  | 17,00  | -193,31    | SoD D1.1. arch.-stav.       |
|     | VV |            | "původní výměra"-186,576*1,2                                                                                                 |    | -223,891 |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | -223,891 |        |            |                             |
|     | VV |            | Schodiště                                                                                                                    |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stěny"(2,6*4,5*2+2,4*2,6*2)*4+15                                                                                            |    | 158,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | "schodiště ze spodu, podesty"10,8*4*1,25                                                                                     |    | 54,000   |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 212,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                       |    | -11,371  |        |            |                             |
| 150 | K  | 784221101  | Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -270,274 | 60,00  | -16 216,44 | SoD D1.1. arch.-stav.       |
|     | VV |            | "původní výměra"-773,19                                                                                                      |    | -773,190 |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | -773,190 |        |            |                             |
|     | VV |            | Byty                                                                                                                         |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | Stěny                                                                                                                        |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | 1NP                                                                                                                          |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "104"2,6*(2,2*2+1,4*2)-0,8*1,97*2-0,6*1,97                                                                                   |    | 14,386   |        |            |                             |
|     | VV |            | "105"0,6*(1,55*2+3,05*2)                                                                                                     |    | 5,520    |        |            |                             |
|     | VV |            | "110"2,6*(2,2*2+1,4*2)-0,8*1,97*2-0,6*1,97                                                                                   |    | 14,386   |        |            |                             |
|     | VV |            | "111"0,6*(1,55*2+3,05*2)                                                                                                     |    | 5,520    |        |            |                             |
|     | VV |            | "2NP"39,812                                                                                                                  |    | 39,812   |        |            |                             |
|     | VV |            | "3NP"39,812                                                                                                                  |    | 39,812   |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stropy 1NP-3NP"(4,73+2,61)*2*3                                                                                              |    | 44,040   |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 163,476  |        |            |                             |
|     | VV |            | Suterén                                                                                                                      |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "stěny 1PP - 002"2,6*(1,55*2+3,05*2)-3                                                                                       |    | 20,920   |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stropy 1PP"106                                                                                                              |    | 106,000  |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 126,920  |        |            |                             |
|     | VV |            | Schodiště                                                                                                                    |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stěny"(2,6*4,5*2+2,4*2,6*2)*4+15                                                                                            |    | 158,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | "schodiště ze spodu, podesty"10,8*4*1,25                                                                                     |    | 54,000   |        |            |                             |
|     | VV |            | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 212,520  |        |            |                             |
|     | VV |            | Součet                                                                                                                       |    | -270,274 |        |            |                             |
| 339 | K  | 784221101R | Příplatek za nátěr soklu                                                                                                     | m2 | 75,600   | 90,00  | 6 804,00   | R-položka, indiv. kalkulace |
|     | VV |            | Schodiště                                                                                                                    |    |          |        |            |                             |
|     | VV |            | "Stěny"(1,5*(4,5-0,8)*2+1,5*2,6*2)*4                                                                                         |    | 75,600   |        |            |                             |

| PČ | Typ | Kód | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|--------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |     | Součet |    | 75,600   |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 24\_rev1 - Úprava fasádního soklu

KSO: Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant: Lenka Jerakasová

IČ: 63307111  
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -37 879,18 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -37 879,18  | 12,00%     | -4 545,50  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -42 424,68 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 24\_rev1 - Úprava fasádního soklu

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | -37 879,18 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | -39 544,24 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -39 385,74 |
| 998 - Přesun hmot                              | -158,50    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 1 665,06   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 1 665,06   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 24\_rev1 - Úprava fasádního soklu

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín Datum: 04.09.2024  
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: Lenka Jerakasová  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -37 879,18

D HSV Práce a dodávky HSV -39 544,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -39 385,74

|    |   |           |                                                                                                        |    |        |       |          |                      |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------------|
| 19 | K | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | 45,270 | 60,00 | 2 716,20 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------------|

|    |  |  |                                |  |        |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  | "penetrace soklové části"45,27 |  | 45,270 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                         |  | 45,270 |  |  |  |

|     |   |           |                                                      |    |        |        |           |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 340 | K | 622142001 | Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu | m2 | 45,270 | 271,00 | 12 268,17 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

|    |  |  |                                  |  |        |  |  |  |
|----|--|--|----------------------------------|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  | "úprava soklu"0,9*(15*2+10,15*2) |  | 45,270 |  |  |  |
|----|--|--|----------------------------------|--|--------|--|--|--|

|    |   |           |                                                                                                                                                                  |    |         |        |            |                      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|
| 23 | K | 622211021 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm | m2 | -44,605 | 825,12 | -36 804,48 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|

|    |  |  |                           |  |         |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | "původní výměra"-45,685   |  | -45,685 |  |  |  |
| VV |  |  | "kolem vstupu"0,9*(0,6*2) |  | 1,080   |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                    |  | -44,605 |  |  |  |

|    |   |          |                                                              |    |         |        |            |                      |
|----|---|----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|
| 24 | M | 28376443 | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm | m2 | -49,066 | 358,00 | -17 565,63 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|----|---|----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|

|    |  |  |             |  |         |  |  |  |
|----|--|--|-------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | -44,605*1,1 |  | -49,066 |  |  |  |
|----|--|--|-------------|--|---------|--|--|--|

D 998 Přesun hmot -158,50

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                           |   |        |        |         |                      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|----------------------|
| 57 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | -0,317 | 500,00 | -158,50 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|----------------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 1 665,06

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 665,06

|     |   |           |                                                                                   |    |       |       |        |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 366 | K | 711162811 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z nopových fólií z plochy svislé | m2 | 9,760 | 40,10 | 391,38 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

|    |  |  |                                                   |  |       |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | "odstranění nopové fólie"(15+10,15*2+6,7+6,8)*0,2 |  | 9,760 |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------------------|--|-------|--|--|--|

|     |   |           |                                                  |   |        |       |          |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|
| 367 | K | 711491876 | Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace | m | 48,800 | 26,10 | 1 273,68 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|

|    |  |  |                      |  |        |  |  |  |
|----|--|--|----------------------|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  | (15+10,15*2+6,7+6,8) |  | 48,800 |  |  |  |
|----|--|--|----------------------|--|--------|--|--|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
25\_rev2 - Balkóny záměna nášlapné vrstvy

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 26 628,93  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
|                         | 26 628,93   | 12,00%     | 3 195,47  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 29 824,40 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 25\_rev2 - Balkóny záměna nášlapné vrstvy

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.09.2024  
Projektant: Lenka Jerakasová  
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | 26 628,93  |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 26 628,93  |
| 764 - Konstrukce klempířské | -12 882,69 |
| 771 - Podlahy z dlaždic     | -6 589,75  |
| 772 - Podlahy z kamene      | 46 101,37  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 25\_rev2 - Balkóny záměna nášlapné vrstvy

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín Datum: 04.09.2024  
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: Lenka Jerakasová  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 26 628,93

D PSV Práce a dodávky PSV 26 628,93

D 764 Konstrukce klempířské -12 882,69

|     |   |           |                                                                                                                                                             |   |         |          |            |                    |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|--------------------|
| 237 | K | 764021431 | Vyztužení klempířských prvků z hliníkového plechu drážkou pod vláknocementovou krytinu oplechování, lemování apod.                                          | m | -10,000 | 16,90    | -169,00    | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 239 | K | 764228475 | Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 400 mm - UKONČOVACÍ BALKÓNOVÝ PROFIL (Z7) | m | -9,000  | 1 400,00 | -12 600,00 | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 69  | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                                                                         | t | -0,044  | 2 583,88 | -113,69    | Dodatek č.1 - ZL06 |

D 771 Podlahy z dlaždic -6 589,75

|     |   |           |                                                                                                                                                                                     |    |         |          |           |                    |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--------------------|
| 116 | K | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                | m2 | -2,250  | 50,00    | -112,50   | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 117 | K | 771151012 | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm                                                                          | m2 | -2,250  | 375,00   | -843,75   | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 218 | K | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm                                                                              | m  | -12,000 | 134,00   | -1 608,00 | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 120 | M | 59761003  | dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskluzová                                                                                                         | m2 | -1,800  | 500,00   | -900,00   | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 119 | K | 771574263 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | -2,250  | 600,00   | -1 350,00 | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 120 | M | 59761003  | dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskluzová                                                                                                         | m2 | -2,475  | 500,00   | -1 237,50 | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 121 | K | 771577111 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                                                                    | m2 | -2,500  | 100,00   | -250,00   | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 234 | K | 771577212 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor                                                                                  | m2 | -2,500  | 106,00   | -265,00   | Dodatek č.1 - ZL06 |
| 123 | K | 998771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                              | t  | -0,023  | 1 000,00 | -23,00    | Dodatek č.1 - ZL06 |

D 772 Podlahy z kamene 46 101,37

|     |   |                                   |                                                                                                              |    |        |          |           |                             |
|-----|---|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-----------------------------|
| 342 | K | 772211312                         | Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene měkkého tl do 30 mm                                          | m  | 8,580  | 510,00   | 4 375,80  | CS ÚRS 2024 02              |
| VV  |   | "osazení balkónových desek"6*1,43 |                                                                                                              |    | 8,580  |          |           |                             |
| 343 | M | 58381172R01                       | deska žulová tl. 30mm, řezaná, frézované drážky                                                              | m2 | 3,750  | 8 500,00 | 31 875,00 | R-položka, indiv. kalkulace |
| VV  |   | 1,43*0,41                         |                                                                                                              |    | 0,586  |          |           |                             |
| VV  |   | 1,43*0,415                        |                                                                                                              |    | 0,593  |          |           |                             |
| VV  |   | 1,42*0,58                         |                                                                                                              |    | 0,824  |          |           |                             |
| VV  |   | 1,425*0,415                       |                                                                                                              |    | 0,591  |          |           |                             |
| VV  |   | 1,425*0,4                         |                                                                                                              |    | 0,570  |          |           |                             |
| VV  |   | 1,43*0,41                         |                                                                                                              |    | 0,586  |          |           |                             |
| VV  |   | Součet                            |                                                                                                              |    | 3,750  |          |           |                             |
| 344 | K | 772211312R01                      | Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene měkkého tl do 30 mm - příplatek za montáž balkónového stupně | m  | 8,580  | 790,00   | 6 778,20  | R-položka, indiv. kalkulace |
| VV  |   | "osazení balkónových desek"6*1,43 |                                                                                                              |    | 8,580  |          |           |                             |
| 345 | K | 772991111                         | Penetrace podkladu dlažby z kamene                                                                           | m2 | 3,432  | 78,30    | 268,73    | CS ÚRS 2024 02              |
| VV  |   | 1,43*0,4*6                        |                                                                                                              |    | 3,432  |          |           |                             |
| 346 | K | 772991115                         | Spárování kamenných dlažeb silikonem                                                                         | m  | 13,380 | 152,00   | 2 033,76  | CS ÚRS 2024 02              |
| VV  |   | 1,43*6+0,4*6*2                    |                                                                                                              |    | 13,380 |          |           |                             |
| 347 | K | 998772122                         | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                  | t  | 0,375  | 1 830,00 | 686,25    | CS ÚRS 2024 02              |
| 348 | K | 998772129                         | Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z kamene za zvětšený přesun ZKD 50 m                  | t  | 0,375  | 223,00   | 83,63     | CS ÚRS 2024 02              |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 26\_rev5 - Přepoččet klempířských prvků, příložka střešní krokve, tesařských výrobků

KSO: Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant: Lenka Jerakasová

IČ: 63307111  
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -27 673,57 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -27 673,57  | 12,00%     | -3 320,83  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -30 994,40 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 26\_rev5 - Přepočet klempířských prvků, příložka střešní krokve, tesařských výrobků

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | -27 673,57 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 3 286,07   |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | -30 959,64 |
| 762 - Konstrukce tesařské   | -30 959,64 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:

26\_rev5 - Přepočet klempířských prvků, příložka střešní krokve, tesařských výrobků

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -27 673,57

|     |     |                       |                                                                                                                                                          |    |            |          |            |                       |
|-----|-----|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------|------------|-----------------------|
| D   | 764 | Konstrukce klempířské |                                                                                                                                                          |    |            |          | 3 286,07   |                       |
| 58  | K   | 76401162R             | Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 330 mm                                                                           | m  | -30,000    | 705,00   | -21 150,00 | SoD/D1.1. arch.-stav  |
| 62  | K   | 764211624             | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 330 mm       | m  | 17,700     | 645,33   | 11 422,34  | SoD/D1.1. arch.-stav  |
|     | VV  |                       | "původní výměra"-9,3                                                                                                                                     |    | -9,300     |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "skutečnost"10+8,5*2                                                                                                                                     |    | 27,000     |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | 17,700     |          |            |                       |
| 349 | K   | 764212406             | Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 mm                                                                                                 | m  | 12,400     | 412,00   | 5 108,80   | CS ÚRS 2024 02        |
|     | VV  |                       | 6,2*2                                                                                                                                                    |    | 12,400     |          |            |                       |
| 350 | K   | 764212665             | Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm                                                                                      | m  | 41,000     | 436,00   | 17 876,00  | CS ÚRS 2024 02        |
| 63  | K   | 764214605             | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm                               | m  | -22,000    | 777,40   | -17 102,80 | SoD/D1.1. arch.-stav  |
| 64  | K   | 764216645             | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm                                           | m  | -4,200     | 688,68   | -2 892,46  | SoD/D1.1. arch.-stav  |
|     | VV  |                       | "původní výměra"-(1,5*12+0,9*6+0,9*8)                                                                                                                    |    | -30,600    |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Mezisoučet                                                                                                                                               |    | -30,600    |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Okna                                                                                                                                                     |    |            |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "1NP"1,5*2+0,9*2+1,5*2                                                                                                                                   |    | 7,800      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "2NP"1,5*2+0,9*2+1,5*2                                                                                                                                   |    | 7,800      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "3NP"1,5*2+0,9*2+1,5*2                                                                                                                                   |    | 7,800      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "okna chodba"1,5*2                                                                                                                                       |    | 3,000      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Mezisoučet                                                                                                                                               |    | 26,400     |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | -4,200     |          |            |                       |
| 373 | K   | 764218605             | Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm                                                                           | m  | 12,400     | 445,00   | 5 518,00   | CS ÚRS 2024 02        |
|     | VV  |                       | "oplechování přesahu střechy - podbití"6,2*2                                                                                                             |    | 12,400     |          |            |                       |
| 374 | K   | 712378101RT3          | Komínek odvětrání kanalizace s manžetou                                                                                                                  | ks | 2,000      | 1 996,00 | 3 992,00   | RTS 24/II             |
|     | VV  |                       | 2                                                                                                                                                        |    | 2,000      |          |            |                       |
| 69  | K   | 998764102             | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                                                                      | t  | 0,199      | 2 583,88 | 514,19     | SoD/D1.1. arch.-stav  |
| D   | PSV | Práce a dodávky PSV   |                                                                                                                                                          |    |            |          | -30 959,64 |                       |
| D   | 762 | Konstrukce tesařské   |                                                                                                                                                          |    |            |          | -30 959,64 |                       |
| 351 | K   | 762332921             | Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu                                                                            | m  | 3,000      | 398,00   | 1 194,00   | CS ÚRS 2024 02        |
|     | VV  |                       | "příložka krokve"3                                                                                                                                       |    | 3,000      |          |            |                       |
| 87  | K   | 762342311             | Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí do 150 mm                                                                      | m2 | -211,000   | 120,42   | -25 408,62 | SoD/D1.1. arch.-stav, |
| 88  | M   | 60514114              | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m                                                                                                                | m3 | -0,835     | 9 500,00 | -7 932,50  | SoD/D1.1. arch.-stav  |
|     | VV  |                       | "původní výměra"-(2,1876254180602*1,05)                                                                                                                  |    | -2,297     |          |            |                       |
|     | VV  |                       | 580*0,04*0,06*1,05                                                                                                                                       |    | 1,462      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | -0,835     |          |            |                       |
| 353 | K   | 762342314             | Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm                                                                 | m2 | 211,000    | 80,20    | 16 922,20  | CS ÚRS 2024 02        |
| 89  | K   | 762342511             | Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace                                                                                         | m  | -660,000   | 16,65    | -10 989,00 | SoD/D1.1. arch.-stav  |
|     | VV  |                       | "původní výměra"-1000                                                                                                                                    |    | -1 000,000 |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "skutečnost"340                                                                                                                                          |    | 340,000    |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | -660,000   |          |            |                       |
| 90  | M   | 60514114              | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m                                                                                                                | m3 | -0,718     | 9 500,00 | -6 821,00  | SoD/D1.1. arch.-stav  |
|     | VV  |                       | "původní výměra"-1,575                                                                                                                                   |    | -1,575     |          |            |                       |
|     | VV  |                       | 340*0,04*0,06*1,05                                                                                                                                       |    | 0,857      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | -0,718     |          |            |                       |
| 354 | K   | 762395000             | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                                                                                   | m3 | 2,208      | 1 660,00 | 3 665,28   | CS ÚRS 2024 02        |
|     | VV  |                       | "latě"580*0,04*0,06                                                                                                                                      |    | 1,392      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | "kontra latě"340*0,04*0,06                                                                                                                               |    | 0,816      |          |            |                       |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                                                                                   |    | 2,208      |          |            |                       |
| 95  | K   | 998762102             | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | -0,795     | 2 000,00 | -1 590,00  | SoD/D1.1. arch.-stav  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 27\_rev2 - Sněhový zachytávač, komínová lávka

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 50 745,58  |           |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 50 745,58   | 12,00%     | 6 089,47  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 56 835,05 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 27\_rev2 - Sněhový zachytávač, komínová lávka

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací    | 50 745,58 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 44 868,08 |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 5 877,50  |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 5 877,50  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 27\_rev2 - Sněhový zachytávač, komínová lávka

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín Datum: 04.09.2024  
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: Lenka Jerakasová  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 50 745,58

|     |   |                  |                                                                     |        |           |          |           |                      |
|-----|---|------------------|---------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|----------------------|
| D   |   | 764              | Konstrukce klempířské                                               |        | 44 868,08 |          |           |                      |
| 375 | K | 764203155        | Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového | m      | 72,000    | 272,00   | 19 584,00 | CS ÚRS 2024 02       |
| VV  |   | 2*(16+13)+(10+4) |                                                                     | 72,000 |           |          |           |                      |
| 376 | M | 55345025         | zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm           | m      | 72,000    | 346,00   | 24 912,00 | CS ÚRS 2024 02       |
| 69  | K | 998764102        | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | t      | 0,144     | 2 583,88 | 372,08    | SoD/D1.1. arch.-stav |

D PSV Práce a dodávky PSV 5 877,50

|     |   |              |                                                                                                                                                            |       |          |          |          |                      |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|----------|----------------------|
| D   |   | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                      |       | 5 877,50 |          |          |                      |
| 378 | K | 765319820RT3 | Montáž střešní lávky univerzální stoupací komplet, rošt 800 x 250 mm                                                                                       | kus   | 1,000    | 3 495,00 | 3 495,00 | RTS 24/II            |
| 379 | K | 767851102    | Montáž lávek komínových - pochůzné a části nosné konstrukce lávky                                                                                          | m     | 0,750    | 1 210,00 | 907,50   | CS ÚRS 2024 02       |
| VV  |   | 0,25*3       |                                                                                                                                                            | 0,750 |          |          |          |                      |
| 380 | M | 55344680R02  | Střešní schod + konzole                                                                                                                                    | ks    | 3,000    | 450,00   | 1 350,00 | R-položka            |
| 73  | K | 998767102    | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t     | 0,050    | 2 500,00 | 125,00   | SoD/D1.1. arch.-stav |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 28\_rev3 - Likvidace odpadu - třídění suti

KSO: Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant: Lenka Jerakasová

IČ: 63307111  
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -10 739,20 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -10 739,20  | 12,00%     | -1 288,70  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -12 027,90 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 28\_rev3 - Likvidace odpadu - třídění suti

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | -10 739,20 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -10 739,20 |
| 1 - Zemní práce           | -1 584,40  |
| 997 - Přesun sutě         | -9 154,80  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 28\_rev3 - Likvidace odpadu - třídění suti

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava                     |
|---------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------------------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |           |                                                                                                                                                   |    |          |              | -10 739,20        |                                     |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |           |                                                                                                                                                   |    |          |              | -10 739,20        |                                     |
| D 1 Zemní práce           |     |           |                                                                                                                                                   |    |          |              | -1 584,40         |                                     |
| 269                       | K   | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                                                   | t  | -0,932   | 1 700,00     | -1 584,40         | ZL01 Úpravy suterén                 |
| D 997 Přesun sutě         |     |           |                                                                                                                                                   |    |          |              | -9 154,80         |                                     |
| 25                        | K   | 997013601 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                 | t  | -4,754   | 500,00       | -2 377,00         | SoD D1.1.4.2 ZTI                    |
| 56                        | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t  | -70,914  | 500,00       | -35 457,00        | SoD D1.1. arch.-stav. + dodatek č.1 |
| VV                        |     |           | odpad 170107                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                                     |
| VV                        |     |           | -52-(6-4,754)                                                                                                                                     |    |          | -53,246      |                   |                                     |
| VV                        |     |           | odpad 170102                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                                     |
| VV                        |     |           | -18,6                                                                                                                                             |    |          | -18,600      |                   |                                     |
| VV                        |     |           | odpad 170504                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                                     |
| VV                        |     |           | 0,932                                                                                                                                             |    |          | 0,932        |                   |                                     |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                                            |    |          | -70,914      |                   |                                     |
| 353                       | K   | 997013863 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02                                            | t  | 18,600   | 332,00       | 6 175,20          | CS ÚRS 2024 02                      |
| 354                       | K   | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07         | t  | 58,000   | 388,00       | 22 504,00         | CS ÚRS 2024 02                      |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
29\_rev1 - MNP - ZTI

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -48 398,79 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -48 398,79  | 12,00%     | -5 807,85  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -54 206,64 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 29\_rev1 - MNP - ZTI

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.09.2024  
Projektant: Lenka Jerakasová  
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                           |            |
|-------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                  | -48 398,79 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | -20 267,51 |
| 1 - Zemní práce                           | -20 267,51 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | -28 131,28 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | -2 324,14  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod    | -14 181,50 |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana    | -11 625,64 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 29\_rev1 - MNP - ZTI

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -48 398,79

D HSV Práce a dodávky HSV -20 267,51

D 1 Zemní práce -20 267,51

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |          |           |                 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-----------------|
| 1  | K | 132251101 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                            | m3 | -5,400  | 1 065,37 | -5 753,00 | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 3  | K | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                                           | m2 | -32,000 | 250,00   | -8 000,00 | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 4  | K | 151101112 | Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                           | m2 | -32,000 | 126,15   | -4 036,80 | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 10 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                               | m3 | -6,300  | 155,43   | -979,21   | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 11 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -0,810  | 650,00   | -526,50   | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 12 | M | 58337308  | štěrkopísek frakce 0/2                                                                                                                                                                                                                         | t  | -1,620  | 600,00   | -972,00   | SoD D.1.4.2 ZTI |

D PSV Práce a dodávky PSV -28 131,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 324,14

|    |   |           |                                                |     |        |          |           |                 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----------------|
| 53 | K | 721273153 | Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 | kus | -2,000 | 1 162,07 | -2 324,14 | SoD D.1.4.2 ZTI |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----------------|

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -14 181,50

|    |   |           |                                                                                                       |   |          |       |            |                 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|------------|-----------------|
| 96 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | -226,000 | 62,75 | -14 181,50 | SoD D.1.4.2 ZTI |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|------------|-----------------|

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -11 625,64

|     |   |           |                                                                                                               |     |         |          |           |                 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-----------------|
| 122 | K | 727213202 | Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 25    | kus | -21,000 | 231,12   | -4 853,52 | SoD D.1.4.2 ZTI |
| 123 | K | 727223105 | Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110 | kus | -2,000  | 3 386,06 | -6 772,12 | SoD D.1.4.2 ZTI |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
30 - MNP - Vytápění

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -46 966,46 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -46 966,46  | 12,00%     | -5 635,98  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -52 602,44 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 30 - MNP - Vytápění

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.09.2024  
Projektant: Lenka Jerakasová  
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                        |            |
|----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací               | -46 966,46 |
| PSV - Práce a dodávky PSV              | -46 966,46 |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | -9 099,00  |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury     | -37 867,46 |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 30 - MNP - Vytápění

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ                                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|----------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                 |     |            |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | -46 966,46        |                   |
| D PSV Práce a dodávky PSV              |     |            |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | -46 966,46        |                   |
| D 727 Zdravotechnika - požární ochrana |     |            |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | -9 099,00         |                   |
| 8                                      | K   | 727113041  | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s nehořlavou izolací prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 DN 25                                                                                            | kus | -12,000  | 758,25       | -9 099,00         | D1.4.1 - vytápění |
| D 734 Ústřední vytápění - armatury     |     |            |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | -37 867,46        |                   |
| 53                                     | K   | 7344121111 | Kompaktní měřič tepla ultrazvukový, závitový s integrovaným rádiovým odečtem a možností doplnění o komunikační moduly, jmenovitý průtok Qn (m3/h) 0,6, DN 1/2" (např.SHARKY 775) montáž a dodávka včetně čidel a příslušenství | kus | -6,000   | 5 890,00     | -35 340,00        | D1.4.1 - vytápění |
| 54                                     | K   | 734421101  | Tlakovoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm                                                                                                                        | kus | -2,000   | 1 263,73     | -2 527,46         | D1.4.1 - vytápění |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
31 - Založení fasády, přepočet lišt

|                  |                               |        |            |
|------------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:             |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:           | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum: | 04.09.2024 |
| Zadavatel:       |                               | IČ:    | 00298212   |
| Město Nový Jičín |                               | DIČ:   | CZ00298212 |
| Zhotovitel:      |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Projektant:      |                               | IČ:    | 63307111   |
| Lenka Jerakasová |                               | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:     |                               | IČ:    | 28980697   |
| NH stavby s.r.o. |                               | DIČ:   | CZ28980697 |
| Poznámka:        |                               |        |            |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 21 713,49  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
|                         | 21 713,49   | 12,00%     | 2 605,62  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 24 319,11 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 31 - Založení fasády, přepočet lišt

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 21 713,49 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 21 713,49 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 21 710,99 |
| 998 - Přesun hmot                              | 2,50      |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 31 - Založení fasády, přepočet lišt

|             |                               |              |                  |
|-------------|-------------------------------|--------------|------------------|
| Místo:      | Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín | Datum:       | 04.09.2024       |
| Zadavatel:  | Město Nový Jičín              | Projektant:  | Lenka Jerakasová |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o.              | Zpracovatel: | NH stavby s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

21 713,49

D    HSV                      Práce a dodávky HSV

21 713,49

D    6                              Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 710,99

|     |    |           |                                                                                                                                                                                                           |   |          |        |           |                      |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|----------------------|
| 355 | K  | 622143004 | Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem                                                                                                                          | m | 143,800  | 46,90  | 6 744,22  | CS ÚRS 2024 02       |
|     | VV |           | "Apu lišty"                                                                                                                                                                                               |   |          |        |           |                      |
|     | VV |           | "1NP"(1,5*2+1,3*2)*4+0,9*4*2+(1,5*2+2,15*2)*2                                                                                                                                                             |   | 44,200   |        |           |                      |
|     | VV |           | "2NP"(1,5*2+1,3*2)*4+0,9*4*2+(1,5*2+2,15*2)*2                                                                                                                                                             |   | 44,200   |        |           |                      |
|     | VV |           | "3NP"(1,5*2+1,3*2)*4+0,9*4*2+(1,5*2+2,15*2)*2                                                                                                                                                             |   | 44,200   |        |           |                      |
|     | VV |           | "okna chodba"(1,5*2+1,3*2)*2                                                                                                                                                                              |   | 11,200   |        |           |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |   | 143,800  |        |           |                      |
| 356 | M  | 59051476  | profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm                                                                                                                                                     | m | 150,990  | 46,30  | 6 990,84  | CS ÚRS 2024 02       |
|     | VV |           | 143,8*1,05 'Přepočené koeficientem množství                                                                                                                                                               |   | 150,990  |        |           |                      |
| 29  | K  | 622252001 | Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami                                                                                                                          | m | 48,800   | 150,23 | 7 331,22  | SoD/D1.1. arch.-stav |
|     | VV |           | "založení izolantu"                                                                                                                                                                                       |   |          |        |           |                      |
|     | VV |           | 15+10,15*2+6,7+6,8                                                                                                                                                                                        |   | 48,800   |        |           |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |   | 48,800   |        |           |                      |
| 357 | M  | 28342210  | profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 80-300mm                                                                                                                                         | m | 52,216   | 114,00 | 5 952,62  | CS ÚRS 2024 02       |
|     | VV |           | 48,8*1,07 'Přepočené koeficientem množství                                                                                                                                                                |   | 52,216   |        |           |                      |
| 31  | K  | 622252002 | Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu                                                                                                                | m | -18,441  | 66,12  | -1 219,32 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|     | VV |           | "původní výměra"-148,491                                                                                                                                                                                  |   | -148,491 |        |           |                      |
|     | VV |           | "rohy domu"4*10                                                                                                                                                                                           |   | 40,000   |        |           |                      |
|     | VV |           | "kolem vstupu"2,1*2                                                                                                                                                                                       |   | 4,200    |        |           |                      |
|     | VV |           | "nadpraží oken"                                                                                                                                                                                           |   |          |        |           |                      |
|     | VV |           | "1NP"(1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2+(1,65)                                                                                                                                                                         |   | 12,450   |        |           |                      |
|     | VV |           | "2NP"(1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2                                                                                                                                                                                |   | 10,800   |        |           |                      |
|     | VV |           | "3NP"(1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2                                                                                                                                                                                |   | 10,800   |        |           |                      |
|     | VV |           | "okna chodba"(1,5)*2                                                                                                                                                                                      |   | 3,000    |        |           |                      |
|     | VV |           | "založení izolantu"15+10,15*2+6,7+6,8                                                                                                                                                                     |   | 48,800   |        |           |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |   | -18,441  |        |           |                      |
| 32  | M  | 63127464  | profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS                                                                                                                                           | m | 7,004    | 29,60  | 207,32    | SoD/D1.1. arch.-stav |
|     | VV |           | "původní výměra"-40,29                                                                                                                                                                                    |   | -40,290  |        |           |                      |
|     | VV |           | "rohy domu"4*10*1,07                                                                                                                                                                                      |   | 42,800   |        |           |                      |
|     | VV |           | "kolem vstupu"2,1*2*1,07                                                                                                                                                                                  |   | 4,494    |        |           |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |   | 7,004    |        |           |                      |
| 358 | M  | 28341043  | profil PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou pro základací Al/soklový PVC profil                                                                                                                            | m | 52,216   | 58,20  | 3 038,97  | CS ÚRS 2024 02       |
|     | VV |           | "založení izolantu"52,216                                                                                                                                                                                 |   | 52,216   |        |           |                      |
| 33  | M  | 28342208  | profil okenní zakončovací protipožární s tkaninou pro nadpraží ETICS                                                                                                                                      | m | -89,559  | 81,90  | -7 334,88 | SoD/D1.1. arch.-stav |
|     | VV |           | "původní výměra"-129,203                                                                                                                                                                                  |   | -129,203 |        |           |                      |
|     | VV |           | "nadpraží oken"                                                                                                                                                                                           |   |          |        |           |                      |
|     | VV |           | "1NP"((1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2+(1,65))*1,07                                                                                                                                                                  |   | 13,322   |        |           |                      |
|     | VV |           | "2NP"((1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2)*1,07                                                                                                                                                                         |   | 11,556   |        |           |                      |
|     | VV |           | "3NP"((1,5)*4+0,9*2+(1,5)*2)*1,07                                                                                                                                                                         |   | 11,556   |        |           |                      |
|     | VV |           | "okna chodba"((1,5)*2)*1,07                                                                                                                                                                               |   | 3,210    |        |           |                      |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                    |   | -89,559  |        |           |                      |
|     | D  | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |   |          |        | 2,50      |                      |
| 57  | K  | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | 0,005    | 500,00 | 2,50      | SoD/D1.1. arch.-stav |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
32 - MNP Arch.-stav.

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -50 206,28 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | -50 206,28  | 12,00%     | -6 024,75  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -56 231,03 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 32 - MNP Arch.-stav.

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | -50 206,28 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | -23 470,06 |
| 1 - Zemní práce                                | -1 725,42  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -18 876,14 |
| 998 - Přesun hmot                              | -2 868,50  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | -26 736,22 |
| 751 - Vzduchotechnika                          | -19 057,04 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | -7 679,18  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 32 - MNP Arch.-stav.

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín Datum: 04.09.2024  
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: Lenka Jerakasová  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód                                             | Popis                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava     |
|------------------------|-----|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | -50 206,28        |                     |
| D                      |     | HSV                                             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | -23 470,06        |                     |
| D                      |     | 1                                               | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | -1 725,42         |                     |
| 1                      | K   | 113106121                                       | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2  | -22,350  | 77,20        | -1 725,42         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| VV                     |     | "původní výměra"-(15,6*0,5*2+10,75*0,5*2+7*0,5) |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | -29,850      |                   |                     |
| VV                     |     | "oprava"0,5*15                                  |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | 7,500        |                   |                     |
| VV                     |     | Součet                                          |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | -22,350      |                   |                     |
| D                      |     | 6                                               | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | -18 876,14        |                     |
| 44                     | K   | 637211124                                       | Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm                                                                                                                                                          | m2  | -22,350  | 844,57       | -18 876,14        | SoD/D1.1 arch.-stav |
| D                      |     | 998                                             | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | -2 868,50         |                     |
| 57                     | K   | 998011002                                       | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m                                                   | t   | -5,737   | 500,00       | -2 868,50         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| D                      |     | PSV                                             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | -26 736,22        |                     |
| D                      |     | 751                                             | Vzduchotechnika                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | -19 057,04        |                     |
| 82                     | K   | 751398021                                       | Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2                                                                                                                                                                                       | kus | -6,000   | 450,00       | -2 700,00         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| 83                     | M   | 42972302                                        | mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x200mm                                                                                                                                                                                            | kus | -6,000   | 750,00       | -4 500,00         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| 84                     | K   | 751398051                                       | Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2                                                                                                                                             | kus | -6,000   | 347,84       | -2 087,04         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| 85                     | M   | 42972915                                        | žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x200mm                                                                                                                                                                                      | kus | -6,000   | 1 610,00     | -9 660,00         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| 86                     | K   | 998751101                                       | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m                                                                                                              | t   | -0,022   | 5 000,00     | -110,00           | SoD/D1.1 arch.-stav |
| D                      |     | 767                                             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | -7 679,18         |                     |
| 109                    | K   | 767646411                                       | Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2- nová dvířka pro stávající skříně                                                                                                          | m2  | -0,500   | 2 258,36     | -1 129,18         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| VV                     |     | -0,5*0,5*2                                      |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | -0,500       |                   |                     |
| VV                     |     | Součet                                          |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | -0,500       |                   |                     |
| 111                    | M   | KBB.280540040500                                | Dvířka 405x405 bez otvorů pro elektro měřidla                                                                                                                                                                                                               | kus | -2,000   | 3 250,00     | -6 500,00         | SoD/D1.1 arch.-stav |
| 115                    | K   | 998767102                                       | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                  | t   | -0,020   | 2 500,00     | -50,00            | SoD/D1.1 arch.-stav |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt:  
33 - MNP Plynoinstalace

KSO:  
Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
Lenka Jerakasová

IČ:  
DIČ: 63307111

Zpracovatel:  
NH stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | -4 472,33 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | -4 472,33   | 12,00%     | -536,68   |
| Cena s DPH   |             |            | -5 009,01 |
| v CZK        |             |            |           |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: **33 - MNP Plynoinstalace**

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.09.2024  
Projektant: Lenka Jerakasová  
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>  | <b>-4 472,33</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV        | -4 472,33        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | -4 472,33        |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 33 - MNP Plynoinstalace

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-4 472,33

DPSVPráce a dodávky PSV

-4 472,33

D783Dokončovací práce - nátěry

-4 472,33

|    |    |           |                                                                                                      |   |          |       |           |                              |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|------------------------------|
| 21 | K  | 783617611 | Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní | m | -102,600 | 43,59 | -4 472,33 | SoD D1.4.3<br>Plynoinstalace |
|    | VV |           | "původní výměra"-141                                                                                 |   | -141,000 |       |           |                              |
|    | VV |           | "odpočky do bytů + stoupající chodba"(2,4*3)+(7,8*2+5,2*2+2,6*2)                                     |   | 38,400   |       |           |                              |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |   | -102,600 |       |           |                              |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 34 - Úprava půdy

KSO: Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant: Lenka Jerakasová

IČ: 63307111  
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

|                  |             |            |           |
|------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH     |             |            | -359,72   |
|                  | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní     | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená          | -359,72     | 12,00%     | -43,17    |
| Cena s DPH v CZK |             |            | -402,89   |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 34 - Úprava půdy

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový JičínDatum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací  | -359,72   |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -359,72   |
| 713 - Izolace tepelné     | -5 113,88 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 4 754,16  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín - VCP/MNP

Objekt: 34 - Úprava půdy

Místo: Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín Datum: 04.09.2024  
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: Lenka Jerakasová  
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -359,72

D PSV Práce a dodávky PSV -359,72

D 713 Izolace tepelné -5 113,88

|     |   |           |                                                                                        |    |          |       |           |              |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|--------------|
| 207 | K | 713191132 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE | m2 | -120,360 | 14,50 | -1 745,22 | ZL 02 - Půda |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|--------------|

|    |  |  |          |  |          |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|----------|--|--|--|
| VV |  |  | -120,360 |  | -120,360 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet   |  | -120,360 |  |  |  |

|     |   |          |                                                                             |    |          |       |           |              |
|-----|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|--------------|
| 208 | M | 28329012 | fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 | m2 | -140,280 | 23,80 | -3 338,66 | ZL 02 - Půda |
|-----|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|--------------|

|    |  |  |                                                  |  |          |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| VV |  |  | -120,36*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství |  | -140,280 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                           |  | -140,280 |  |  |  |

|    |   |           |                                                                                                                                                        |   |        |          |        |              |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|--------|--------------|
| 81 | K | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | -0,020 | 1 500,00 | -30,00 | ZL 02 - Půda |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|--------|--------------|

D 762 Konstrukce tesařské 4 754,16

|     |   |           |                                    |    |        |       |          |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 401 | K | 762086111 | Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg | kg | 24,310 | 77,30 | 1 879,16 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

|    |  |  |                                    |  |        |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  | "montáž uhlíku, pro kotvení roštu" |  |        |  |  |  |
| VV |  |  | 110*0,221                          |  | 24,310 |  |  |  |

|     |   |          |                                                        |     |         |       |          |                |
|-----|---|----------|--------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 402 | M | 54825221 | kování tesařské úhelník 90° typ4 prolis 65x90x90x2,5mm | kus | 110,000 | 25,70 | 2 827,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|----------|--------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                                                                                                                          |   |       |          |       |                      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------------|
| 95 | K | 998762102 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,024 | 2 000,00 | 48,00 | SoD/D1.1 arch.-stav. |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------------|